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親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ 

2024 年７月 31 日付けで、当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に伴う自己株式の処分

及び引受人の買取引受による株式売出し並びにオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の一

部貸出しにより、以下に記載する株主が親会社以外の支配株主及び主要株主に異動が生じましたので、お知ら

せいたします。 

２．異動した株主の概要

①親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しなくなる株主 

（１） 氏 名 古澤 暢央 

（２） 住 所 東京都港区 

（３） 当社と当該株主の関係 当社の代表取締役 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（議決権所有割合）及び所有株式数 

属性 
議決権の数（議決権所有割合）【所有株式数】 大株主 

順位 直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（2024年６月

27日現在） 

親会社以外の

支配株主 

及び主要株主 

8,700個 

(36.25％) 

【870,000株】 

12,090個 

(50.38％) 

【1,209,000株】 

20,790個 

(86.63％) 

【2,079,000株】 

第２位 

異動後 

（2024年７月

31日現在） 

― 

353個 

(1.30％) 

【35,300株】 

－ 

353個 

(1.30％) 

【35,300株】 

第４位 

(注）１. 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 600,000株 

異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 280,000株 

2024年６月27日現在の発行済株式総数 3,000,000株 

2024年７月31日現在の発行済株式総数 3,000,000株 

２．議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。 

３．異動後の議決権の数（議決権所有割合）及び所有株式数は、オーバーアロットメントによる売出し

のために古澤暢央が株式会社ＳＢＩ証券に対し 2024年８月28日を期限として貸し出した1,607個

（160,700株）の議決権を除いて算出しております。 

４．今後の見通し 

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。 

以 上 


