各 位

会社名 株式会社 Faber Company

代表者名 代表取締役社長 稲次 正樹

(コード:220A スタンダード市場)

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 安藤弘哲

(TEL. 03-5545-5230)

親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2024年7月31日付けで、当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に伴う自己株式の処分及び引受人の買取引受による株式売出し並びにオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の一部貸出しにより、以下に記載する株主が親会社以外の支配株主及び主要株主に異動が生じましたので、お知らせいたします。

2. 異動した株主の概要

①親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しなくなる株主

(1)	氏 名	古澤・暢央
(2)	住 所	東京都港区
(3)	当社と当該株主の関係	当社の代表取締役

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数(議決権所有割合)及び所有株式数

	属性	議決権の数(議決権所有割合)【所有株式数】			大株主
	周往	直接所有分	合算対象分	合 計	順位
異動前	親会社以外の	8,700個	12,090 個	20,790 個	
(2024年6月	支配株主	(36. 25%)	(50. 38%)	(86. 63%)	第2位
27 日現在)	及び主要株主	【870,000株】	【1,209,000株】	【2,079,000株】	
異動後		353 個		353 個	
(2024年7月	_	(1. 30%)	_	(1. 30%)	第4位
31 日現在)		【35, 300 株】		【35, 300 株】	

(注) 1. 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 600,000 株 異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 280,000 株 2024年6月27日現在の発行済株式総数 3,000,000 株 2024年7月31日現在の発行済株式総数 3,000,000 株

- 2. 議決権所有割合については、小数点以下第3位を四捨五入しております。
- 3. 異動後の議決権の数 (議決権所有割合)及び所有株式数は、オーバーアロットメントによる売出しのために古澤暢央が株式会社SBI証券に対し 2024年8月28日を期限として貸し出した1,607個 (160,700株)の議決権を除いて算出しております。

4. 今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。